
Smlouva o poskytování ubytování školního pobytu 

Smluvní strany Penzion u Roselu Hojsova Stráž 63 Železná Ruda 340 22 IČO 

43320716 

Zastoupená Květa Roselová Číslo účtu a 7-mateřská škola, Kralovická 35, příspěvková 

organizace Kralovická 35 323 00 Plzeň 

Zastoupená Přindová Martina Bc. 

IČO 70941238 uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu penzion u Rbselů v termínu od 

3.6. do 7.6. 2024 

16 žáků 3.680,- na osobu 3 dospělý pedagogický dozor zdarma 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků. 

2. Pobyt školy v objektu:
 

 

 

den hodina strava začíná(končí)jídlem 

nástup 3.6. 11.30 obědem a končí balíček na cestu 



3. Dodavetel prohlašuje, že uvedený objekt spíňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001 Sb.,dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda čerpána z jiného 

zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody 

dle ustanovení par.8 zákona č.258/2000 Sb. ochranně veřejného zdraví a stanovisko hygienického 

orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje : Mudr. Bártová Zdena 

Železná Ruda 

Tei. 376 397 312 

5. Stravování účastníků zážitkového kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) 

a po dohodě s vedením kurzu se kterým'předem sestaví jídelníček. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení objektu, které 

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdej stravy. 

7. Úhrada pobytu bude provedena dle dohody. Dodavatel nepožaduje složení zálohy. 

Faktura bude vystavena v den nástupu na pobyt podle skutečného počtu žáků a pedagogického 

doprovodu. Platba hotově bude uskutečněna v den nástupu s potvrzením. 

8. Při předčasném odjezdu nebo pozdějším nástupu žáka provozovatel vrací poměrnou část 

zaplaceného pobytu. 

9. Od smlouvy v době kratší než 7 dní před zahájením pobytu je možno odstoupit z důvodů událostí 

nezaviněných objednavatelem, kterými jsou např. epidemické onemocnění kolektivu, který se má 

pobytu zúčastnit - doloženo dokladem, omezení vyhlášená státními orgány znemožňující účast 

na akci, živelné pohromy, jako povodně atd. bez poplatku za storno. 

Hojsova Stráž 13.3.2024

 

 

 

 
 

Provozovatel: 

 

 


